
 

 EQUATOR VILLAGE 3*

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Maledivy, JIŽNÍ ATOL MALE

 Letecká spol. Termín    

28.01.2025 - 06.02.2025 68 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.01.2025 - 06.02.2025 68 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.02.2025 - 22.02.2025 71 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.02.2025 - 22.02.2025 71 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.02.2025 - 25.02.2025 68 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.02.2025 - 25.02.2025 71 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.02.2025 - 28.02.2025 68 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.02.2025 - 28.02.2025 68 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.02.2025 - 03.03.2025 73 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.02.2025 - 03.03.2025 72 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.02.2025 - 06.03.2025 68 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.02.2025 - 06.03.2025 68 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.02.2025 - 09.03.2025 76 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.02.2025 - 09.03.2025 75 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.03.2025 - 10.03.2025 71 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.03.2025 - 10.03.2025 70 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.03.2025 - 13.03.2025 67 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.03.2025 - 13.03.2025 68 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.03.2025 - 16.03.2025 69 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



07.03.2025 - 16.03.2025 70 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.03.2025 - 19.03.2025 67 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.03.2025 - 19.03.2025 68 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.03.2025 - 22.03.2025 67 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.03.2025 - 22.03.2025 68 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.03.2025 - 25.03.2025 67 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.03.2025 - 25.03.2025 68 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.03.2025 - 28.03.2025 68 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.03.2025 - 31.03.2025 81 900 Kč 10 NOCÍ/13 DNÍ  

22.03.2025 - 31.03.2025 67 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.03.2025 - 31.03.2025 68 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.03.2025 - 03.04.2025 68 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.03.2025 - 03.04.2025 67 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.03.2025 - 06.04.2025 69 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.03.2025 - 06.04.2025 68 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.03.2025 - 09.04.2025 68 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.03.2025 - 09.04.2025 67 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.04.2025 - 10.04.2025 68 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.04.2025 - 10.04.2025 67 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.04.2025 - 13.04.2025 69 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.04.2025 - 13.04.2025 68 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.04.2025 - 16.04.2025 70 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.04.2025 - 16.04.2025 67 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.04.2025 - 19.04.2025 77 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.04.2025 - 19.04.2025 72 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.04.2025 - 22.04.2025 78 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.04.2025 - 22.04.2025 77 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.04.2025 - 25.04.2025 78 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.04.2025 - 25.04.2025 76 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



19.04.2025 - 28.04.2025 77 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.04.2025 - 28.04.2025 72 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování EQUATOR VILLAGE 3***

Druh zájezdu POBYTOVÉ

Doprava Letecky | Praha

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha s přestupem, s leteckou
společnosti dle aktuální nabídky letenek v ekonomické třídě
Welcome drink při příjezdu do hotelu
7 nebo více nocí v základní kategorii ubytovaní
Stravovaní dle nabídky hotelu a výběru klienta
(snídaně/polopenze/plná penze/All Inclusive)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu
Transfér : letiště Male - Hotel - letiště Male ( rychlý člun,
hydroplán, místní letecká linka + rychlý člun)
Vše co není zahrnuto v „cena zahrnuje“

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

Popis ubytování 

EQUATOR VILLAGE 3***

https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/89-addu-atol/1687-equator-village-3


60 minut vnitrostátním letem z letiště v Male se nachází resort Equator Village. Leží v souostroví
atolu Addu na ostrově jménem Gan. Jedné o jeden z nevětších ostrovu Malediv a kromě hotelu
se na tomto ostrově nachází i letiště a je zde možné poznat i místní život. Mezi bujnou vegetací
najdete v resort 78 bungalovu, které jsou vybaveny klimatizací, mini ledničkou, telefonem,
setem pro přípravu kávy a čaje, fénem a verandou. Hotel nabízíme v režimu All Inclusive,
restaurace „the Blue Lagoon“ nabízí kromě mezinárodní kuchyně i kuchyni orientální. Pro drink
pak můžete zajít do „the Veragan Bar“. V hotelu je možné najít i mnoho aktivit jako je badminton,
tenis, stolní tenis, volejbal, squash, vodní motorizované a nemotorizované sporty, různé
exkurze (některé aktivity nebo vypůjčení příslušenství může být za poplatek). Protože ostrov
Gan je spojen mosty s okolními ostrovy najdete zde i půjčovnu kol a můžete se jet projet.
Samozřejmostí jsou pak služby za poplatek jako centrum pro potápěče a Spa. Kroměklasického
potápění a nádherných korálu zde můžete najít i vrak ponorky či korábů.

JEDNÁ SE O JEDNODUŠŠÍ RESORT!

POKOJ: STANDARD ROOM - MAX. 3 DOSP.OSOBY NEBO 2 DOSP.OSOBY+ DÍTĚ DO 11.99 LET

Popis lokality ubytování 

ADDU ATOL

Addu atol je nejjižnějším výběžkem Malediv, a vzdálenost od Male je kolem 500 km (cca 1,5
hodiny letadlem). Transfer je tedy letadlem a pak lodí. Domov jedněch z nejpestřejších korálu,
bývalé britské vojenské základy a 18 000 obyvatel. Addu atol nebo také Addu City, je hlavním
hospodářským a správním centrem jihu země. Zajímavostí je, že 7 ostrovu, které spojují hráze
tvoří tvar srdce.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy (let s přestupem dle aktuálního letového řádu)
2. DEN - 8. DEN
Přílet do Male a následný transfer (letadlem/hydroplánem nebo rychlou lodí) do hotelu.
Ubytovaní, slunění na pláži a relaxace.
9. DEN
Transfer do Male a odlet s přestupem doČR.
10. DEN
Přílet do Prahy

(Počet dní/nocí se může lišit dle vypsaných termínů)

Vypsané termíny a ceny se mohou měnit dle aktuálně dostupných letenek.
Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu, než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkrétním počtem nocí v hotelu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

